CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002/ 2011 – Edital 0015/2011

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e onze, às dez horas, se reuniram no Departamento
de Processamento de Dados, os membros da Comissão Permanente de Licitação, Senhor Clóvis dos
Santos  Marques, Presidente, Senhor Fábio Fischer, membro e  Senhor Sandro Avila Medeiros,
Secretário, afim de tomarem conhecimento dos recursos interpostos pelas empresas a2  Impressão
Digital e Giane Brito da Costa-ME, protocolados sob n° 3807/2011 e n° 3814/2011 respectivamente.
Encaminhando cópias dos mesmos e da presente ata aos participantes deste certame licitatório, para que
se cumpram os ritos da legislação vigente. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião
às onze horas  e trinta minutos e eu, Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente ata que após
lida e aprovada é assinada pelos membros da Comissão. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Clóvis dos Santos Marques
Presidente

Sandro Avila Medeiros
  Secretário

Fábio Fischer
Membro